T
O
P
L
O
T
N
A

1 Zunanja enota toplotne črpalke
2 Toplotna črpalka vse-v-enem notranja
enota
3 Inercialni zalogovnik
4 Ventilatorski konvektor
5 Sistemski upravljalnik T300-I
14
TOWER GREEN M | TOPLOTNA ČRPALKA
KOMPLET VSE-V-ENEM: (190L REZERVOAR ZA TOPLO SANITARNO VODO)
KOMPLET ZUNANJA ENOTA NOTR ANJA ENOTA VSE-V-ENEM MOČ
SET TOWER GREEN M 4M STV M31 ZUNANJA ENOTA HP R32/004
HP IDU TOWER GREEN M 31/ 04-10 (1)
4kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 6M STV M31 ZUNANJA ENOTA HP R32/006 6kW (enofazna)
SET TOWER GREEN M 8M STV M31 ZUNANJA ENOTA HP R32/008 8kW (enofazna)
SET TOWER GREEN M 10M STV M31 ZUNANJA ENOTA HP R32/010 10kW (enofazna)
SET TOWER GREEN M 4M STV M61 ZUNANJA ENOTA HP R32/004
HP IDU TOWER GREEN M 61/ 04-10 (2)
4kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 6M STV M61 ZUNANJA ENOTA HP R32/006 6kW (enofazna)

KOMPLET ZUNANJA ENOTA NOTR ANJA ENOTA VSE-V-ENEM MOČ
SET TOWER GREEN M 4M STV L31 ZUNANJA ENOTA HP R32/004
HP IDU TOWER GREEN M  L31/ 04-10
(1)
4kW (enofazni))
SET TOWER GREEN M 6M STV L31 ZUNANJA ENOTA HP R32/006 6kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 8M STV L31 ZUNANJA ENOTA HP R32/008 8kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 10M STV L31 ZUNANJA ENOTA HP R32/010 10kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 4M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/004
HP IDU TOWER GREEN M L61/ 04-10
(2)
4kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 6M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/006 6kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 8M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/008 8kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 10M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/010 10kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 12M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/012
HP IDU TOWER GREEN M  L61/ 12-16
(2)
12kW (enofazni)
SET  TOWER GREEN M 14M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/014 14kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 16M STV L61 ZUNANJA ENOTA HP R32/016 16kW (enofazna)
SET TOWER GREEN M 12T STV L93 ZUNANJA ENOTA HP R32/012T
HP IDU TOWER GREEN M  L93/ 12-16
(3)
12kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 14T STV L93 ZUNANJA ENOTA HP R32/014T 14kW (enofazni)
SET TOWER GREEN M 16T STV L93 ZUNANJA ENOTA HP R32/016T 16kW (enofazna)
15
TEHNIČNE
SPECIFIK ACIJE
ME 004 006 008 010 012 014 016 012T 014T 016T